
 
      
 
                
 
 
 
           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □8□ նոյեմբերի  2011թվականի N 52 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ   
ԾԱՌԱՅՈՂՆԵՐԻ ԱՏԵՍՏԱՎՈՐՈՒՄ ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Հիմք ընդունելով □Համայնքային ծառայության մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
օրենքի  13-րդ  հոդվածի 2-րդ մասի և Հայաստանի  Հանրապետության տարածքային կառավարման  
 
հրամանը  □Համայնքային ծառայության մասին□Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 19-րդ  
  
հոդվածի 16-րդ մասի դրույթը ` որոշում եմ. 
    
 Նոր Կյանքի համայնքի համայնքային ծառայության պաշտոններ զբաղեցնող համայնքային  
 
ծառայողների ատեստավորում անցկացնելու համար ձևավորել հանձնաժողով հետևյալ կազմով.   
    
1.Արա Սուքիասյան-նախագահ,համայնքի ղեկավար 
 
 2.Ռուբիկ Հարությունյան-տեղակալ ,մարզպետարանի ներկայացուցիչ, 
  
3.Հովսեփ Սիմոնյան-          անդամ, մարզպետարանի ներկայացուցիչ, 
 
4.Լեոնիդ Դավթյան -           անդամ,  մարզպետարանի  ներկայացուցիչ, 
 
5.Սուսաննա Բաղդասարյան-անդամ, ավագանու անդամ 
 
6.Անահիտ Հակոբյան            -ավդամ,ավագանու անդամ: 
 
Հաստատել ատեստավորման հանձնաժողովի անհատական կազմը: 
 
        
                      ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                                          ԱՐԱ   ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
2011թ նոյեմբերի 8 
գյուղ Նոր Կյանք 
 
 


